a meridie via. quintodecimo campo cum in parte

silva superestat in eodem loco iiovedoloj est per

mensura iusta iugias quiuqueg coheret ei a mane

suprascripto episcopio. a meridie via. iias denique

iam dictis casis et omnibus rebus superius nominatis

vel commutatisp una cum accessionibus et ingres

soras earuma seu cum superioribus et inferioribus

earum rerum l qualiter superius mensura et in aliquid

coherentias legitur in integrum j sibi unus alteri pars

parti per haspaginas commutationis nomine tradi

deruutz faciendum exinde parsqmartia de quo inter

se commutationis nomine receperunta a presenti die

legaliter proprietario nomine quicquid voluerint aut

previderinta sine omni uni alterius suorumque suc

cessores vel heredes contradictione. th spoponderunt

sibi unus alteri se suorumque successores vel here

des quis commutationis inter se dederunt iu inte

granis omni tempore ab omni homine defensare

quidem et ut ordo legis deposciL et ad hanc pre

videndam commutationem accesserunt super ipsis

casis et rebus ad previdendum . idest walpertus

presbiter de ordine eiusdem sancte cremonensis ec

clesiej misso eiusdem donmi odelrici episcopi ab

eo directoj una simul cum viri et boni homines neum

timentes estimatores 1 qui ipsis casis et rebus esti

marenta id sunt Adelelmusy qui et Azo. seu Anselmus

Pauloni de civitate cremonag quibus omnibus esti

mantibus comparuit eorum et estimaverunty quod

meliorata res susciperet ipse domnus odelricus

episcopus a parte sui episcopio ab eundem Arnulfus

presbiterp quam dedisseu et legibus commutatio hec

fieri poteret. ile quibus et pena inter se posuerunts

ut quis ex ipsis aut successores vel heredes eorum

se de hac commutatione removere quesierinh et

non permaserint in ea omniay qualiter superius

legitura vel si ab unumquemque homine quis co

dederunt in integruma non defensaverintj componat

pars parti fidem servandi peua duplis suprascriptis

casis et omnibus rebusj sicut pro tempore fuerint

melioratis aut valuerint Sub estimalione in cousimilis

locis incunvulsa cum stipulatione subnixa unde

due cartule commutationis uno tenore seripte sunt

Actum in castro iovenalta feliciten

iigo Amulfus presbiter in hac commutatione a

me facta subscripsi.

Signum bi- manus suprascripti Alexaudriy qui eidem

filio suo consensit ut supra

irvalpertus presbiter missus fui ut supra et subscripsi.

Signum sic 1- manibus suprascriptorum Anselmi et

Pauloniy qui super ipsis casis et rebus accesserunt

et estimaveruut ut supra